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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

1 - 1.GÜN MİNİKLER A- GENÇLER 10.05.2022 - 10:00

Yarış 1 Kızlar, 25m Serbest 7 yaş
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Nil YENİCE 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Zeynep Naz MÜMÜŞOĞLU 15 TK. TAN OKULLARI NT
3 Ada FERİK 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Sare MÜMÜŞOĞLU 15 TK. TAN OKULLARI NT
5 Hira GÜLEÇ 15 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 2 of 4

1 Ecem NİŞLİ 15 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Defne YENİCE 15 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 ADA BATAL 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 ARMİNA İNCİ 15 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 SENA DOĞAN 15 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
6 Azra ÖZTÜRK 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 3 of 4

1 İNCİ DEMİR 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 Nurdeniz TÜRE 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 ASYA KAYA 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 ZEYNEP SILA ARDA 15 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 MERİÇ ECE KAYRAK 15 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
6 Ekin IĞRET 15 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 4 of 4

1 DURU TARAKÇI 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 Selen ŞERBETÇİOĞLU 15 TK. TAN OKULLARI NT
3 MELİS BİLGİÇ 15 HAZİNEDAROĞLU ÖZKAN İ.O. NT
4 GÜNEŞ ABANOZCU 15 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 Lila DEMİRÖZ 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 ZEHRA ATEŞ 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Yarış 2 Erkekler, 25m Serbest 7 yaş
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 Can ŞANLI 15 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Hamza AYDIN 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 NAZIM MERT SERHATLI 15 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 ALİ BAYRAKTAR 15 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 2, Erkekler, 25m Serbest

Seri 2 of 4

1 Egemen BERBER 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Mehmet Alp GÖZKAYA 15 TK. TAN OKULLARI NT
3 Buğra Eymen GÖL 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 BULUT KAZAR 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 KAAN EREN GÜNDAY 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
6 EYMEN DAL 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Seri 3 of 4

1 URAS ALİ TÜRKMEN 15 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 URAL EFE GÜLMEZ 15 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 ATABERK VATANSEVER 15 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
4 AGAH HABBABA 15 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 HASAN TEOMAN KORUK 15 ÖZLÜCE UĞUR OKULLARI NT
6 ALİ BERAT VATANSEVER 15 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Seri 4 of 4

1 BORA İZGİ 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 Emir Alp PEHLİVAN 15 TK. TAN OKULLARI NT
3 Ali Mete ÇINAR 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 DOĞAN KAYIKÇI 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 EMİR HACISALİH 15 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 Yağız ALTUNTAŞ 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Yarış 3 Bayanlar, 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 NEHİR GÖKTÜRK 06 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 Ilayda PARLAR 07 ULUDAĞ KOLEJİ NT
3 KARDELEN GÜRSOY 06 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 Damla DİKEN 06 TK. TAN OKULLARI NT
5 ECENUR ÖZTÜRK 05 TK. ÇEK ÖZEL 3 MART HALİL GÜLEÇ FEN L. NT
6 Eda SAVCI 07 ULUDAĞ KOLEJİ NT

Seri 2 of 3

1 CEREN DEMİR 06 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
2 CEREN DORA CARBAN 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 CEYDA GÜRPINAR 06 ÖZLÜCE ŞEHİT AYKUT YURTSEVER A.L. NT
4 ŞÜKRAN ORUÇ 07 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 KEVSER NUR AKTAŞ 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
6 BİRİCİK ZEYNEP GEYİK 05 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 3 of 3

1 DURU BALAKÇI 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 DOĞA KÜMÜK 05 TK. ÇEK ÖZEL 3 MART HALİL GÜLEÇ FEN L. NT
3 ECENAZ ALAN 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 ZEYNEP FEYZA ÇAKAR 07 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 ırmak SARI 06 ULUDAĞ KOLEJİ NT
6 Nehir ÇAYIRLI 07 TK. TAN OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 4 Erkekler, 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 DOĞUKAN YAVUZ 07 TK. ÖZEL ŞAHİNKAYA LİSESİ NT
2 Ender GÜNAY 07 TK. TAN OKULLARI NT
3 Efe ÜNAL 06 TK. TAN OKULLARI NT
4 ARDA ERBAŞ 07 FİNAL OKULLARI NT
5 AHMET EREN GENÇOĞLU 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
6 YAĞIZ EFE KODAMAN 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Seri 2 of 3

1 EGE TÜRKEŞ 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 TUGAY PALA 07 ÖZLÜCE ŞEHİT AYKUT YURTSEVER A.L. NT
3 ATAKAN TAŞDEMİR 07 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
4 Mert Emin DİNÇKOL 05 TK. TAN OKULLARI NT
5 MERT GÜNEY 05 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
6 SARP ERBAŞ 07 FİNAL OKULLARI NT

Seri 3 of 3

1 SAMET BALAÇİÇEK 05 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
2 Aras BORAN 07 TK. TAN OKULLARI NT
3 EFE ÖZENGİN 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 BERAT CAN ŞAH 05 TK. ÖZEL ŞAHİNKAYA LİSESİ NT
5 EFE TURKAY 06 FİNAL OKULLARI NT
6 YUSUF YİĞİT ATA 05 TK. ÖZEL ŞAHİNKAYA LİSESİ NT

Yarış 5 Kızlar, 25m Sırtüstü 7 yaş
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 ASYA KAYA 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 Hira GÜLEÇ 15 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Nil YENİCE 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 2 of 4

1 Zeynep Naz MÜMÜŞOĞLU 15 TK. TAN OKULLARI NT
2 MELİS BİLGİÇ 15 HAZİNEDAROĞLU ÖZKAN İ.O. NT
3 ARMİNA İNCİ 15 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 Defne YENİCE 15 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 ADA BATAL 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Seri 3 of 4

1 SENA DOĞAN 15 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 İNCİ DEMİR 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 Eliz AKYOLLU 15 TK. TAN OKULLARI NT
4 Ada FERİK 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Sare MÜMÜŞOĞLU 15 TK. TAN OKULLARI NT
6 DURU TARAKÇI 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 5, Kızlar, 25m Sırtüstü

Seri 4 of 4

1 Selen ŞERBETÇİOĞLU 15 TK. TAN OKULLARI NT
2 MERİÇ ECE KAYRAK 15 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 Azra ÖZTÜRK 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Nurdeniz TÜRE 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Lila DEMİRÖZ 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Ecem NİŞLİ 15 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Yarış 6 Erkekler, 25m Sırtüstü 7 yaş
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Ali Mete ÇINAR 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Hamza AYDIN 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 AGAH HABBABA 15 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Seri 2 of 3

1 Buğra Eymen GÖL 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 DOĞAN KAYIKÇI 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 Egemen BERBER 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Yağız ALTUNTAŞ 15 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 ALİ BERAT VATANSEVER 15 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 Mehmet Alp GÖZKAYA 15 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 3 of 3

1 ATABERK VATANSEVER 15 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
2 KAAN EREN GÜNDAY 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 Emir Alp PEHLİVAN 15 TK. TAN OKULLARI NT
4 EMİR HACISALİH 15 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
5 BORA İZGİ 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
6 Can ŞANLI 15 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Yarış 7 Bayanlar, 50m Sırtüstü 15 - 18 yaşları arası
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Selen KOLDAMCA 07 TK. TAN OKULLARI NT
2 ECENUR ÖZTÜRK 05 TK. ÇEK ÖZEL 3 MART HALİL GÜLEÇ FEN L. NT
3 BİRİCİK ZEYNEP GEYİK 05 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 IRMAK HALAT 06 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 YILDIZ ÖZGE ÖZTÜRK 06 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
6 NEHİR GÖKTÜRK 06 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 7, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 2 of 2

1 DOĞA KÜMÜK 05 TK. ÇEK ÖZEL 3 MART HALİL GÜLEÇ FEN L. NT
2 CEYDA GÜRPINAR 06 ÖZLÜCE ŞEHİT AYKUT YURTSEVER A.L. NT
3 Duygu KÖKLÜCAN 05 TK. TAN OKULLARI NT
4 CEREN DORA CARBAN 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 Damla DİKEN 06 TK. TAN OKULLARI NT
6 Nehir ÇAYIRLI 07 TK. TAN OKULLARI NT

Yarış 8 Erkekler, 50m Sırtüstü 15 - 18 yaşları arası
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 EGE NİZAM 04 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 YAĞIZ ORAL 07 TK. ÖZEL ŞAHİNKAYA LİSESİ NT
4 MERT GÜNEY 05 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT

Seri 2 of 2

2 Aras BORAN 07 TK. TAN OKULLARI NT
3 BERAT CAN ŞAH 05 TK. ÖZEL ŞAHİNKAYA LİSESİ NT
4 TUGAY PALA 07 ÖZLÜCE ŞEHİT AYKUT YURTSEVER A.L. NT
5 Ender GÜNAY 07 TK. TAN OKULLARI NT

Yarış 9 Kızlar, 25m Kelebek 7 yaş
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 ZEHRA ATEŞ 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Yarış 10 Erkekler, 25m Kelebek 7 yaş
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 BULUT KAZAR 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 Ali ÇALLI 15 TK. TAN OKULLARI NT
4 EYMEN DAL 15 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 Rüzgar Mehmet MIZRAK 15 TK. TAN OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 11 Bayanlar, 50m Kelebek 15 - 18 yaşları arası
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 YILDIZ ÖZGE ÖZTÜRK 06 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 DOĞA ERBAY 04 TK. ÇEK ÖZEL 3 MART HALİL GÜLEÇ FEN L. NT
4 Duygu KÖKLÜCAN 05 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 2 of 2

2 CEYDA GÜRPINAR 06 ÖZLÜCE ŞEHİT AYKUT YURTSEVER A.L. NT
3 KEVSER NUR AKTAŞ 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 Nisan BULUT 06 TK. TAN OKULLARI NT
5 KARDELEN GÜRSOY 06 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT

Yarış 12 Erkekler, 50m Kelebek 15 - 18 yaşları arası
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Egemen KARTALLAR 07 TK. TAN OKULLARI NT
3 MERT ÇİVİCİOĞLU 05 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 EGE NİZAM 04 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT

Seri 2 of 2

1 YUSUF YİĞİT ATA 05 TK. ÖZEL ŞAHİNKAYA LİSESİ NT
2 TUGAY PALA 07 ÖZLÜCE ŞEHİT AYKUT YURTSEVER A.L. NT
3 AHMET EREN GENÇOĞLU 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 Efe ÜNAL 06 TK. TAN OKULLARI NT
5 EFE TURKAY 06 FİNAL OKULLARI NT
6 Kaan AYKAÇ 06 TK. TAN OKULLARI NT

Yarış 13 Kızlar, 25m Kurbağalama 7 yaş
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Eliz AKYOLLU 15 TK. TAN OKULLARI NT
4 Ekin IĞRET 15 TK. TAN OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 14 Erkekler, 25m Kurbağalama 7 yaş
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 URAL EFE GÜLMEZ 15 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 Rüzgar Mehmet MIZRAK 15 TK. TAN OKULLARI NT
4 Ali ÇALLI 15 TK. TAN OKULLARI NT

Yarış 15 Bayanlar, 50m Kurbağalama 15 - 18 yaşları arası
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 CEYDA GÜRPINAR 06 ÖZLÜCE ŞEHİT AYKUT YURTSEVER A.L. NT
3 IRMAK HALAT 06 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 AYŞENAZ ACAR 05 TK. ÇEK ÖZEL 3 MART HALİL GÜLEÇ FEN L. NT

Seri 2 of 2

1 ZEYNEP FEYZA ÇAKAR 07 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
2 CEREN DEMİR 06 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 ECENAZ ALAN 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 DOĞA ERBAY 04 TK. ÇEK ÖZEL 3 MART HALİL GÜLEÇ FEN L. NT
5 Selen KOLDAMCA 07 TK. TAN OKULLARI NT
6 Nisan BULUT 06 TK. TAN OKULLARI NT

Yarış 16 Erkekler, 50m Kurbağalama 15 - 18 yaşları arası
10.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 YAĞIZ EFE KODAMAN 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 SARP ERBAŞ 07 FİNAL OKULLARI NT
3 Kaan AYKAÇ 06 TK. TAN OKULLARI NT
4 YAĞIZ ORAL 07 TK. ÖZEL ŞAHİNKAYA LİSESİ NT
5 SAMET BALAÇİÇEK 05 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
6 ARDA ERBAŞ 07 FİNAL OKULLARI NT

Seri 2 of 2

1 DOĞUKAN YAVUZ 07 TK. ÖZEL ŞAHİNKAYA LİSESİ NT
2 EFE ÖZENGİN 07 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 MERT ÇİVİCİOĞLU 05 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 Egemen KARTALLAR 07 TK. TAN OKULLARI NT
5 ATAKAN TAŞDEMİR 07 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 TUGAY PALA 07 ÖZLÜCE ŞEHİT AYKUT YURTSEVER A.L. NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 17 Kızlar, 4 x 25m Serbest 7 yaş
10.05.2022 Start listesi

Yarış 18 Erkekler, 4 x 25m Serbest 7 yaş
10.05.2022 Start listesi

Yarış 19 Bayanlar, 4 x 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
10.05.2022 Start listesi

Yarış 20 Erkekler, 4 x 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
10.05.2022 Start listesi
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

2 - 2.GÜN MİNİKLER B-YILDIZLAR 11.05.2022 - 10:00

Yarış 21 Kızlar, 25m Serbest 8 yaş
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

2 Gülce BACAK 14 TK. TAN OKULLARI NT
3 ZEYNEP ENFAL HANCIOĞLU 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
4 ELA KÜÇÜKTÜFEKÇİ 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 2 of 5

1 Bade TURGUT 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 EYLÜL SEZGİ 14 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
3 MİRAY TURHAN 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
4 Derin YILMAZ 14 TK. TAN OKULLARI NT
5 HAYAT ŞENER 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 Arya KONAK 14 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 3 of 5

1 ESLEM MERMİ 14 15 TEMMUZ İ.O. NT
2 TANEM MERT 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
3 Armin Mina CİNEL 14 TK. TAN OKULLARI NT
4 ZEYNEP ADA SEVİNÇ 14 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 BEREN BAYRAK 14 15 TEMMUZ İ.O. NT
6 BETÜL ELA ARIKAN 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Seri 4 of 5

1 CEMRE ELÇİLER 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 Adel DONDURAN 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Defne Duygu SAYDAM 14 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 BETÜL ÖZGÜR 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
5 YAĞMUR ALTINOK 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
6 Nehir EKİMERİ 14 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 5 of 5

1 AZRA ARK 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
2 Nil Mina ÇETİN 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 DURU IŞIK 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
4 SERRA YUMURTACI 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
5 AYDAN HAMURCU 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 Bilge ŞENTÜRK 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Yarış 22 Erkekler, 25m Serbest 8 yaş
11.05.2022 Start listesi

YB
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 22, Erkekler, 25m Serbest

Seri 1 of 5

2 Egemen BOZKURT 14 TAN OKULLARI NT
3 EMİR ERDOĞAN 14 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 OZAN IŞIK 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT

Seri 2 of 5

2 RÜZGAR TAŞ 14 ABDURRAHMAN VARDAR İ.O. NT
3 BEKİR DEMİR BIYIKOĞLU 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 Deniz ÖZTÜRK 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Kıvanç IŞIK 14 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 3 of 5

1 FEHMİ EGE İLHAN 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 EGE EROL 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
3 Ömer ŞİREM 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Kayra ORAN 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 AZİZ EREN ERİNCİK 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 TAHSİN DORUK ÇAKAR 14 BALAT SINAV KOLEJİ NT

Seri 4 of 5

1 RECEP ALP GİTUL 14 SINAV KOLEJİ NT
2 ÇAĞAN HATİPOĞLU 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
3 Boran Ezel ÖKTEM 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 ATIŞ MERT 14 ATAEVLER KOLEJİ NT
5 ATA BERK ATLI 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
6 KIVAN KIVRAK 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT

Seri 5 of 5

1 ÇAĞATAY DORUK ÜNAL 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
2 EMİR FATİH DEMİRKIRAN 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
3 Deniz DEMİRÖZ 14 TK. TAN OKULLARI NT
4 LEVENT UYANIK 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 ÖMER KAYA 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
6 CİHANGİR MUSTAFA NACAR 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Yarış 23 Kızlar, 50m Serbest 13 - 14 yaşları arası
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 ECRİN DİLARA SOFUOĞLU 09 NİLÜFER ŞEHİTLER O.O NT
3 ZEYNEP NAR 08 İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. NT
4 Tuana Birce ÇEVİK 09 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 2 of 4

1 BEREN ÇELİK 08 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 YAĞMUR BOZCAARMUTLU 09 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 SİNEMİS BAYKALA 08 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 SELEN ÖKSÜZOĞLU 09 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 ESMA HÜMAZ 09 ÖZEL BURSA KÜLTÜR OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 23, Kızlar, 50m Serbest

Seri 3 of 4

1 DEFNE ODABAŞIOĞLU 09 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 Elif ERGÖÇÜN 09 ULUDAĞ KOLEJİ NT
3 DENİZ AKBAŞ 09 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 Damla ILMAK 08 TK. TAN OKULLARI NT
5 Beren BAŞARAN 09 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Tuğçe SALMAN 09 ULUDAĞ KOLEJİ NT

Seri 4 of 4

1 DAMLA BİLİM 08 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 Berra GÜLER 08 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Dilara AYTEKİN 09 ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 ŞEVVAL İDİL GÖKALP 08 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 DEFNE ÇELİK 08 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
6 Defne BÜYÜK 09 TK. TAN OKULLARI NT

Yarış 24 Erkekler, 50m Serbest 13 - 14 yaşları arası
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 GÜNEŞ DÖNMEZ 09 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 POYRAZ SUBAŞI 09 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
3 Efe TUNALI 09 ÖZEL TUNÇSİPER OKULLARI NT
4 EREN KAYRA KARAKUŞ 08 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 Başaran AKIN 09 TK. TAN OKULLARI NT
6 Alper BÜYÜKSEFİL 08 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 2 of 3

1 DEMİR SÖZBİR 09 YÖNDER KOLEJİ NT
2 Evren ALTINDİŞ 09 TK. TAN OKULLARI NT
3 Egemen AĞANBERDİ 08 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Eymen AĞANBERDİ 08 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 EREN GÜNLEMEÇ 08 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 Göktuğ BUDAK 09 ULUDAĞ KOLEJİ NT

Seri 3 of 3

1 KUZEY YILMAZ 09 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 EYMEN BEYAZIT ALTAY 09 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
3 Ege ÖZYILMAZ 09 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 EGE TURAN 08 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
5 BURAK YİĞİT KÖSE 08 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
6 Yiğit Ali ALIM 08 ULUDAĞ KOLEJİ NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 25 Kızlar, 25m Sırtüstü 8 yaş
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Nehir EKİMERİ 14 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 AZRA ARK 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
3 Arya KONAK 14 TK. TAN OKULLARI NT
4 SERRA YUMURTACI 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
5 AYDAN HAMURCU 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 2 of 4

1 Bilge ŞENTÜRK 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Armin Mina CİNEL 14 TK. TAN OKULLARI NT
3 Doğa MUHTAR 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Gülce BACAK 14 TK. TAN OKULLARI NT
5 Bade TURGUT 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 ELA KÜÇÜKTÜFEKÇİ 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 3 of 4

1 HAYAT ŞENER 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 Adel DONDURAN 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 CEMRE ELÇİLER 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 Defne Duygu SAYDAM 14 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 MİRA MERT 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
6 DURU ULUCAN 14 HÜSNÜ ZÜBER İ.O NT

Seri 4 of 4

1 DURU IŞIK 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
2 Nil Mina ÇETİN 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 MİRAY TURHAN 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
4 BETÜL ELA ARIKAN 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
5 Derin YILMAZ 14 TK. TAN OKULLARI NT
6 YAĞMUR ALTINOK 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT

Yarış 26 Erkekler, 25m Sırtüstü 8 yaş
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Kayra ORAN 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 EGE EROL 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
3 BEKİR DEMİR BIYIKOĞLU 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 OZAN IŞIK 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
5 CİHANGİR MUSTAFA NACAR 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Seri 2 of 4

1 AZİZ EREN ERİNCİK 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 Kıvanç IŞIK 14 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Deniz ÖZTÜRK 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 KIVAN KIVRAK 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
5 FEHMİ EGE İLHAN 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 ÖMER KAYA 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 29.04.2022 10:25 - Sayfa 13

NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 26, Erkekler, 25m Sırtüstü

Seri 3 of 4

1 Deniz DEMİRÖZ 14 TK. TAN OKULLARI NT
2 ÇAĞAN HATİPOĞLU 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
3 Kuzey KURTULUŞ 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 ÇAĞATAY DORUK ÜNAL 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
5 TAHSİN DORUK ÇAKAR 14 BALAT SINAV KOLEJİ NT
6 LEVENT UYANIK 14 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 4 of 4

1 Egemen BOZKURT 14 TAN OKULLARI NT
2 RECEP ALP GİTUL 14 SINAV KOLEJİ NT
3 Ömer ŞİREM 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 EMİR ERDOĞAN 14 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 ATIŞ MERT 14 ATAEVLER KOLEJİ NT
6 EMİR FATİH DEMİRKIRAN 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT

Yarış 27 Kızlar, 50m Sırtüstü 13 - 14 yaşları arası
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 SELEN ÖKSÜZOĞLU 09 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 Elif ERGÖÇÜN 09 ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 Damla ILMAK 08 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 2 of 3

2 DURU BARIŞOĞLU 08 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 MERCAN ÖZPAMUK 09 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 ECRİN DİLARA SOFUOĞLU 09 NİLÜFER ŞEHİTLER O.O NT
5 Tuğçe SALMAN 09 ULUDAĞ KOLEJİ NT

Seri 3 of 3

1 Berra GÜLER 08 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Inci AYVALIK 09 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Dilara AYTEKİN 09 ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 DOĞA KOCABAŞ 08 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 Defne BÜYÜK 09 TK. TAN OKULLARI NT
6 YAĞMUR BOZCAARMUTLU 09 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT

Yarış 28 Erkekler, 50m Sırtüstü 13 - 14 yaşları arası
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 EGE TURAN 08 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
3 Eymen AĞANBERDİ 08 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 ALİ DOST İŞLER 09 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 28, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 2 of 3

1 ENES BAĞRIYANIK 08 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
2 Yiğit Ali ALIM 08 ULUDAĞ KOLEJİ NT
3 DEMİR SÖZBİR 09 YÖNDER KOLEJİ NT
4 EMRE BERK AKINCI 08 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 ÇAĞAN ÇATIKKUŞ 09 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
6 EREN GÜNLEMEÇ 08 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Seri 3 of 3

1 Göktuğ BUDAK 09 ULUDAĞ KOLEJİ NT
2 UTKU ULUCAN 09 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
3 KUZEY YILMAZ 09 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 Evren ALTINDİŞ 09 TK. TAN OKULLARI NT
5 Ata Görkem DAĞÜSTÜ 08 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Başaran AKIN 09 TK. TAN OKULLARI NT

Yarış 29 Kızlar, 25m Kelebek 8 yaş
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 ZEYNEP ADA SEVİNÇ 14 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Yarış 30 Erkekler, 25m Kelebek 8 yaş
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 ATA BERK ATLI 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
2 KAĞAN TURGUT 14 ROTARY İ.O. NT
3 Ahmet Kerem YİĞİT 14 TK. TAN OKULLARI NT
4 RÜZGAR TAŞ 14 ABDURRAHMAN VARDAR İ.O. NT
5 Arhan AKIN 14 TK. TAN OKULLARI NT

Yarış 31 Kızlar, 50m Kelebek 13 - 14 yaşları arası
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Zeynep Naz YAVUZ 08 TK. TAN OKULLARI NT
3 Serra ACARTÜRK 08 TK. TAN OKULLARI NT
4 DOĞA KOCABAŞ 08 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 31, Kızlar, 50m Kelebek

Seri 2 of 2

1 Beren BAŞARAN 09 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 ZEYNEP NAR 08 İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. NT
3 YAREN ÖZALP 09 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 MERCAN ÖZPAMUK 09 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 DURU BARIŞOĞLU 08 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT

Yarış 32 Erkekler, 50m Kelebek 13 - 14 yaşları arası
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Ata Görkem DAĞÜSTÜ 08 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 EGE TURAN 08 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
4 Alper BÜYÜKSEFİL 08 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 2 of 2

1 Eren SELAMET 08 TK. TAN OKULLARI NT
2 POYRAZ SUBAŞI 09 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
3 ENES BAĞRIYANIK 08 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 EREN KAYRA KARAKUŞ 08 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 EREN GÜNLEMEÇ 08 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 ÇAĞAN ÇATIKKUŞ 09 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT

Yarış 33 Kızlar, 25m Kurbağalama 8 yaş
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 DURU ULUCAN 14 HÜSNÜ ZÜBER İ.O NT
3 MİRA MERT 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
4 TANEM MERT 14 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
5 Doğa MUHTAR 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Yarış 34 Erkekler, 25m Kurbağalama 8 yaş
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Arhan AKIN 14 TK. TAN OKULLARI NT
2 Boran Ezel ÖKTEM 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Ahmet Kerem YİĞİT 14 TK. TAN OKULLARI NT
4 Kuzey KURTULUŞ 14 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 CİHANGİR MUSTAFA NACAR 14 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 KAĞAN TURGUT 14 ROTARY İ.O. NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 35 Kızlar, 50m Kurbağalama 13 - 14 yaşları arası
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 DAMLA BİLİM 08 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 DENİZ AKBAŞ 09 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 YAREN ÖZALP 09 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 Inci AYVALIK 09 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 2 of 2

1 Tuana Birce ÇEVİK 09 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Zeynep Naz YAVUZ 08 TK. TAN OKULLARI NT
3 DEFNE ÇELİK 08 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 Serra ACARTÜRK 08 TK. TAN OKULLARI NT
5 ESMA HÜMAZ 09 ÖZEL BURSA KÜLTÜR OKULLARI NT
6 SİNEMİS BAYKALA 08 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT

Yarış 36 Erkekler, 50m Kurbağalama 13 - 14 yaşları arası
11.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Egemen AĞANBERDİ 08 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 EMRE BERK AKINCI 08 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 Eren SELAMET 08 TK. TAN OKULLARI NT
5 BURAK YİĞİT KÖSE 08 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT

Seri 2 of 2

1 ALİ DOST İŞLER 09 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 EGE TURAN 08 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
3 EYMEN BEYAZIT ALTAY 09 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
4 GÜNEŞ DÖNMEZ 09 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 UTKU ULUCAN 09 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
6 Ege ÖZYILMAZ 09 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Yarış 37 Kızlar, 4 x 25m Serbest 8 yaş
11.05.2022 Start listesi

Yarış 38 Erkekler, 4 x 25m Serbest 8 yaş
11.05.2022 Start listesi
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 39 Kızlar, 4 x 50m Serbest 13 - 14 yaşları arası
11.05.2022 Start listesi

Yarış 40 Erkekler, 4 x 50m Serbest 13 - 14 yaşları arası
11.05.2022 Start listesi
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

3 - 3.GÜN KÜÇÜKLER 16.05.2022 - 10:00

Yarış 41 Kızlar, 50m Serbest 11 - 12 yaşları arası
16.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

2 Selin KORKMAZ 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Oğuzhan KADAKAL 10 ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 Cemre AYGÜN 10 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT

Seri 2 of 10

2 Asya MUTLU 11 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Enda Ecrin KAYA 10 TK. TAN OKULLARI NT
4 Rüya GÜLER 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Ezgi KURUM 10 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT

Seri 3 of 10

1 Lena CENGİZ 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 ZEYNEP ADA KAHRAMAN 11 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
3 Irem ÖZTÜRK 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 AZRA DERİN KAYA 10 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 NİL KILINÇ 10 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NT
6 Ceylin KANIGÜR 10 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT

Seri 4 of 10

1 Dora ŞİMŞEK 10 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
2 EDA SERT 10 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 ADA KÖSELER 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 ECRİN KARAKOÇ 10 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NT
5 Bade KART 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 HAYAL SU YILDIZ 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT

Seri 5 of 10

1 Çakmak DURU 10 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
2 BERİL CENGİZ 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 Arya D. EZGİN 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Selin YILDIRIM 10 TK. TAN OKULLARI NT
5 Derinsu MUHTAR 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 ROZA BİGLER 10 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NT

Seri 6 of 10

1 NAZ ÇOBAN 10 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
2 ZEYNEP HEPYILDIR 10 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
3 Nilda AHALİ 11 VAHİDE AKTUĞ O.O. NT
4 MELİS KIVANDIRAN 11 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
5 Doğa GÜLER 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 DOĞA YÜCEIŞIK 10 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 41, Kızlar, 50m Serbest

Seri 7 of 10

1 Alara ÇİNÇEOĞLU 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Heval F. KARTAL 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 SİMAY DERSE 11 ÖZEL BURSA KÜLTÜR OKULLARI NT
4 DEFNE SUEDA BİÇİMSEVEN 10 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT
5 Duru KUYTU 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 ECRİN ÖZGÜR 11 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT

Seri 8 of 10

1 ARYA DOĞA MAYTALMAN 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 Dora ÇAYIR 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 BEREN GÜNEŞ 11 YÖNDER KOLEJİ NT
4 NİL ALİUSTAOĞLU 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 Gülin BARUT 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Ayşe Nisa AÇIKGÖZ 10 VAHİDE AKTUĞ O.O. NT

Seri 9 of 10

1 SELİN SATIK 10 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
2 ırmak EKİMERİ 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 NİSA KAZAR 10 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 CEYLA DAĞ 10 NİLÜFER ŞEHİTLER O.O NT
5 EROL ÖYKÜ 10 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
6 Ada Derin BOLAT 11 ÇAĞDAŞ ÖNCÜ OKULLARI NT

Seri 10 of 10

1 Bade ŞAHAN 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Begüm ÇITIR 10 TK. TAN OKULLARI NT
3 Zeynep L. KARABAŞAK 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 ZEYNEP UMAY 10 YÖNDER KOLEJİ NT
5 BERİL DAYILAR 10 DİLEK ÖZER O.O NT
6 GÜNEŞ ÇETİNKAYA 10 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT

Yarış 42 Erkekler, 50m Serbest 11 - 12 yaşları arası
16.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

1 EMRE ÇAĞLAYAN 10 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 HÜSEYİN KENAR 10 DİLEK ÖZER O.O NT
3 FATİH KAAN GÜNEL 11 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 Barış BİLEK 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Barış AKSULLU 10 TK. TAN OKULLARI NT
6 Kuzey ŞENSOY 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 2 of 10

1 EGE YILMAZ 10 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
2 Affan DURUSOY 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 SARP DAYILAR 10 DİLEK ÖZER O.O NT
4 Kerem E. ALBAYRAK 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 EFE BURAK BAŞAK 10 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
6 KÜRŞAD KADİR NAR 10 İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 42, Erkekler, 50m Serbest

Seri 3 of 10

1 DENİZ YÜREKLİ 11 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 KEREM BATU ERGELEN 11 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
3 Mert ÖZATAK 11 TAN OKULLARI NT
4 Idris B. BAYRAMOĞLU 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Yağız SAYIN 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 DİNÇER ALPASLAN 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 4 of 10

1 EMİR DURSUN 11 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 Ömür AYDIN 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 DORA USLU 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 EYMEN EFE ÇELEN 10 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NT
5 Eray A. AÇIKGÖZ 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Yamaç ULUSOY 10 TAN OKULLARI NT

Seri 5 of 10

1 CAN AKGÜN 10 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 SARPER TAZE 11 NİLÜFER ŞEHİTLER O.O NT
3 YASİN KUZEY TOPUK 11 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 KAAN RÜZGAR AHMAN 10 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 Doruk PARK 10 TAN OKULLARI NT
6 BERK EĞRETLİ 10 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 6 of 10

1 Artun TOPAL 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 TOPRAK ÖZTÜRK 11 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 YUSUF YAVUZ KAYMAZ 11 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
4 MURAT KAYA 10 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 KAYRA BULAN 10 YÖNDER KOLEJİ NT
6 OSMAN KEREM DEMİR 10 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Seri 7 of 10

1 Mete AŞÇIGİL 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 CAN ERÇELİK 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
3 ÇINAR KARAGÖZ 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 Emir ÇAKICI 10 TK. TAN OKULLARI NT
5 ATLAS KARAGÖZ 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 KUZEY RECEPOĞLU 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 8 of 10

1 Demir DEMİRÖZ 10 TK. TAN OKULLARI NT
2 Salih ÇAPKIN 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Doruk ŞENTÜRK 10 TAN OKULLARI NT
4 KAAN İNAN 10 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NT
5 EMİR FARUK TAŞDEMİR 11 ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI NT
6 GÖKDENİZ ERTÜRK 10 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT

Seri 9 of 10

1 DORUK AKSAN 10 YÖNDER KOLEJİ NT
2 EYMEN AKÇA 10 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 Eymen ERGÜNEY 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Eser MERCAN 10 TAN OKULLARI NT
5 Atahan ALİKAHYA 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Baturalp AKKAYA 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 42, Erkekler, 50m Serbest

Seri 10 of 10

1 M.Kuzey ÇIĞIRGAN 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Yağız KARAKULLUKÇU 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 ILGAZ ARSLAN 10 ÖZEL BURSA KÜLTÜR OKULLARI NT
4 EFE KAYRA GENÇ 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 YİĞİT DAYI 11 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
6 EMRE GÜNEY 10 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT

Yarış 43 Kızlar, 50m Sırtüstü 11 - 12 yaşları arası
16.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 SİMAY DERSE 11 ÖZEL BURSA KÜLTÜR OKULLARI NT
2 Masal G. DÖLAY 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Gülin BARUT 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Ayşe Nisa AÇIKGÖZ 10 VAHİDE AKTUĞ O.O. NT
5 Nilda AHALİ 11 VAHİDE AKTUĞ O.O. NT
6 Duru KUYTU 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 2 of 7

1 NİL KILINÇ 10 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NT
2 Duru YAVUZ 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 ASYA BEREN ÇELİK 11 KOÇ O.O. NT
4 BERİL DAYILAR 10 DİLEK ÖZER O.O NT
5 Bade ŞAHAN 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Bade KART 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 3 of 7

1 BERRU SEVGÜL 10 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
2 Lena CENGİZ 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Ezgi KURUM 10 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 ZEYNEP HEPYILDIR 10 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
5 Dora ŞİMŞEK 10 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
6 Oğuzhan KADAKAL 10 ULUDAĞ KOLEJİ NT

Seri 4 of 7

1 DOĞA YÜCEIŞIK 10 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT
2 NAZ ÇOBAN 10 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
3 Enda Ecrin KAYA 10 TK. TAN OKULLARI NT
4 Ayşe Nazlı SÖNMEZ 11 VAHİDE AKTUĞ O.O. NT
5 ARYA DOĞA MAYTALMAN 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 NİL ALİUSTAOĞLU 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 5 of 7

1 GÜNEŞ ÇETİNKAYA 10 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
2 EROL ÖYKÜ 10 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
3 Doğa GÜLER 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 NİSA KAZAR 10 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 Alara ÇİNÇEOĞLU 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Selin YILDIRIM 10 TK. TAN OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 43, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 6 of 7

1 Begüm ÇITIR 10 TK. TAN OKULLARI NT
2 CEYLA DAĞ 10 NİLÜFER ŞEHİTLER O.O NT
3 Cemre AYGÜN 10 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 Ceylin KANIGÜR 10 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
5 Selin KORKMAZ 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 ECRİN KARAKOÇ 10 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NT

Seri 7 of 7

1 Çakmak DURU 10 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
2 BEREN GÜNEŞ 11 YÖNDER KOLEJİ NT
3 ZEYNEP ADA KAHRAMAN 11 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
4 Irem ÖZTÜRK 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 BERİL CENGİZ 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
6 MELİS KIVANDIRAN 11 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT

Yarış 44 Erkekler, 50m Sırtüstü 11 - 12 yaşları arası
16.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

2 Uras ŞENSOY 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Demir E. KİREMİTÇİ 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Doruk PARK 10 TAN OKULLARI NT

Seri 2 of 7

2 Artun TOPAL 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Doruk ŞENTÜRK 10 TAN OKULLARI NT
4 KAĞAN ALP DAYI 10 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
5 DORUK AKSAN 10 YÖNDER KOLEJİ NT

Seri 3 of 7

1 YUSUF YAVUZ KAYMAZ 11 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
2 HÜSEYİN ARKIN GEYLAN 10 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT
3 Yamaç ULUSOY 10 TAN OKULLARI NT
4 EFE KAYRA GENÇ 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 Uras KARAKUZU 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 EYMEN EFE ÇELEN 10 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NT

Seri 4 of 7

1 Demir DEMİRÖZ 10 TK. TAN OKULLARI NT
2 Mete AŞÇIGİL 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Atahan ALİKAHYA 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 EFE BURAK BAŞAK 10 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 Idris B. BAYRAMOĞLU 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 KUZEY RECEPOĞLU 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 44, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 5 of 7

1 AHMET KOŞUM 10 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 Eser MERCAN 10 TAN OKULLARI NT
3 KAAN RÜZGAR AHMAN 10 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 SARP DAYILAR 10 DİLEK ÖZER O.O NT
5 Barış AKSULLU 10 TK. TAN OKULLARI NT
6 EMİR FARUK TAŞDEMİR 11 ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI NT

Seri 6 of 7

1 Eray A. AÇIKGÖZ 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 ÇINAR ERASLAN 10 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 ÇINAR DEDE 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 U.Poyraz GEYİK 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Sarp ÇEVİK 10 TK. TAN OKULLARI NT
6 KEREM BATU ERGELEN 11 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT

Seri 7 of 7

1 DENİZ ÖZKAN 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
2 M.Kuzey ÇIĞIRGAN 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Yağız KARAKULLUKÇU 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Affan DURUSOY 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 SARPER TAZE 11 NİLÜFER ŞEHİTLER O.O NT
6 KAYRA BULAN 10 YÖNDER KOLEJİ NT

Yarış 45 Kızlar, 50m Kelebek 11 - 12 yaşları arası
16.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Heval F. KARTAL 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Derinsu MUHTAR 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 ELİF NAZ TURAN 10 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT

Seri 2 of 3

1 ECRİN ÖZGÜR 11 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
2 ASYA BEREN ÇELİK 11 KOÇ O.O. NT
3 Özge Deniz AKKURT 10 TK. TAN OKULLARI NT
4 BERİL DAYILAR 10 DİLEK ÖZER O.O NT
5 Asya MUTLU 11 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Arya D. EZGİN 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 3 of 3

1 EDA SERT 10 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
2 BERRU SEVGÜL 10 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 ELİF TAŞ 10 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
4 DEFNE SUEDA BİÇİMSEVEN 10 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT
5 Ayşe Nazlı SÖNMEZ 11 VAHİDE AKTUĞ O.O. NT
6 ırmak EKİMERİ 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 46 Erkekler, 50m Kelebek 11 - 12 yaşları arası
16.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 Mert ÖZATAK 11 TAN OKULLARI NT
3 EYMEN ŞENTÜRK 11 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
4 ÇINAR DEDE 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 KAĞAN ALP DAYI 10 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT

Seri 2 of 4

1 EMRE ÇAĞLAYAN 10 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 Ömür AYDIN 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 CAN SEMERCİ 10 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 BERA İYİHUYLU 10 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 GÖKDENİZ ERTÜRK 10 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
6 AHMET KOŞUM 10 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 3 of 4

1 Emir ÇAKICI 10 TK. TAN OKULLARI NT
2 YASİN KUZEY TOPUK 11 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 HÜSEYİN KENAR 10 DİLEK ÖZER O.O NT
4 HAMZA ENES ŞENOCAK 10 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 Salih ÇAPKIN 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Miraç Hüseyin YILDIZ 10 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 4 of 4

1 EGE YILMAZ 10 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
2 Demir E. KİREMİTÇİ 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Uras KARAKUZU 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 DORA USLU 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 Kerem E. ALBAYRAK 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Eymen ERGÜNEY 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Yarış 47 Kızlar, 50m Kurbağalama 11 - 12 yaşları arası
16.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 HAYAL SU YILDIZ 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 ADA KÖSELER 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 ROZA BİGLER 10 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NT
5 Masal G. DÖLAY 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 2 of 3

1 ELİF NAZ TURAN 10 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
2 Zeynep L. KARABAŞAK 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 SELİN SATIK 10 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 ELİF TAŞ 10 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT
5 Özge Deniz AKKURT 10 TK. TAN OKULLARI NT
6 ZEYNEP UMAY 10 YÖNDER KOLEJİ NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 47, Kızlar, 50m Kurbağalama

Seri 3 of 3

1 Rüya GÜLER 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Ada Derin BOLAT 11 ÇAĞDAŞ ÖNCÜ OKULLARI NT
3 AZRA DERİN KAYA 10 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 Dora ÇAYIR 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Duru YAVUZ 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Ada Derin BOLAT 11 ÖZEL ÇAĞDAŞ ÖNCÜ NT

Yarış 48 Erkekler, 50m Kurbağalama 11 - 12 yaşları arası
16.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 ILGAZ ARSLAN 10 ÖZEL BURSA KÜLTÜR OKULLARI NT
2 HÜSEYİN ARKIN GEYLAN 10 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT
3 KAAN İNAN 10 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NT
4 ÇINAR ERASLAN 10 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 YİĞİT DAYI 11 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT

Seri 2 of 5

1 Sarp ÇEVİK 10 TK. TAN OKULLARI NT
2 CAN SEMERCİ 10 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 SARP DAYILAR 10 DİLEK ÖZER O.O NT
4 Yağız SAYIN 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Miraç Hüseyin YILDIZ 10 TK. TAN OKULLARI NT
6 EYMEN AKÇA 10 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT

Seri 3 of 5

1 Kuzey ŞENSOY 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 EMİR DURSUN 11 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 DENİZ ÖZKAN 11 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 U.Poyraz GEYİK 10 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Baturalp AKKAYA 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 HÜSEYİN KENAR 10 DİLEK ÖZER O.O NT

Seri 4 of 5

1 Barış BİLEK 11 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 BERA İYİHUYLU 10 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 EMRE GÜNEY 10 TK. ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
4 CAN AKGÜN 10 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 HAMZA ENES ŞENOCAK 10 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
6 EYMEN ŞENTÜRK 11 TK. MERAL MUAMMER AĞIM NT

Seri 5 of 5

1 DENİZ YÜREKLİ 11 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 Uras ŞENSOY 10 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 OSMAN KEREM DEMİR 10 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 KÜRŞAD KADİR NAR 10 İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. NT
5 BERK EĞRETLİ 10 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 ÇINAR KARAGÖZ 10 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 49 Kızlar, 4 x 50m Serbest 11 - 12 yaşları arası
16.05.2022 Start listesi

Yarış 50 Erkekler, 4 x 50m Serbest 11 - 12 yaşları arası
16.05.2022 Start listesi
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

4 - 4.GÜN MİNİKLER C 17.05.2022 - 10:00

Yarış 51 Kızlar, 25m Serbest 9 - 10 yaşları arası
17.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

1 Mira ERGİNER 13 TAN OKULLARI NT
2 DEFNE MERT 13 ATAEVLER KOLEJİ NT
3 SERRA TURHAN 12 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
4 ZEYNEP BAYKALDI 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
5 BADE HÜMA GÖKHAN 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Seri 2 of 11

1 ECE AYKAÇ 13 ÖZEL TAN BALAT NT
2 AYŞE NAZ IŞIK 12 ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
3 Derin SARI 13 ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 İPEK SEVİNÇLİ 13 İBRAHİM UYAR İ.O NT
5 ZEYNEP KARACA 12 TK. CANAYDIN İ.O NT
6 BADE ÇEKİM 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Seri 3 of 11

1 Asya GÖL 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 NAZ VENÜS KORKMAZ 13 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
3 Nehir ÇAKIR 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Beste KANSU 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 İDİL KARABULUT 12 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 AYŞE NAZLI FIRÇACI 12 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 4 of 11

1 Melis BARUT 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 DİLRUBA ER 13 TK. CANAYDIN İ.O NT
3 Maya Deniz ŞAHİN 13 TAN OKULLARI NT
4 ÖZGE GÜZEL 12 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 DERİN DEMİRBAŞ 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 EKİN TÜRKAN 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT

Seri 5 of 11

1 BUSE UZUN 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 NİL DENİZ GÜNER 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
3 YASEMİN DENİZ ÖZTÜRK 12 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 ZEYNEP BETÜL ASLAN 13 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
5 NEHİR KAYSERİLİ 13 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 Ayşenaz ALTINOK 13 TAN OKULLARI NT

Seri 6 of 11

1 MELİSA İNCİ 13 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 TUANA TANEM ÖZTÜRK 12 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 Çağla Su ERDEN 12 ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 DEĞER ATICI 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 ZEYNEP ELA ÖZAŞ 12 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
6 Idil Derin ARSLAN 12 NOSAB İLKOKULU NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 51, Kızlar, 25m Serbest

Seri 7 of 11

1 YAĞMUR KELEBEK 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 MİNE GÜLEN 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 ırmak ÜÇYIDIZ 13 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 ECE EREN 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 Doğa KARABIYIK 13 TAN OKULLARI NT
6 Nehir VARDAR 12 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 8 of 11

1 BİLGE BEKTAŞ 13 BİLSEM NT
2 YAĞMUR NİSA GÜNDÜZ 12 EMİR-KOOP İ.O NT
3 Defne Ela YELERİ 12 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 NEHİR YILMAZ 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
5 AZRA KOCAMAN 13 ALİ KARASU İ.O NT
6 Nehir EKE 12 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 9 of 11

1 Aslı AYDIN 13 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 AYŞE HALE TUNA 13 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
3 Ecenez UBUZ 12 TAN OKULLARI NT
4 SARE ÇUHADIR 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
5 EKİN GÜLER 13 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT
6 ALYA DEFNE ŞEN 12 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Seri 10 of 11

1 Zeynep TETİK 13 TAN OKULLARI NT
2 AZRA İDİL GELİR 12 EMİR-KOOP İ.O NT
3 LAL ARAT 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 LİNA KUMRU 12 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 BERİL EDA TOPUK 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
6 Ada KURTLUŞ 12 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 11 of 11

1 YILDIZ DERİN YAĞIZ 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
2 Su Melek KARAYEL 12 TAN OKULLARI NT
3 ELA OBAY 12 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
4 ADA HATİNOĞLU 12 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
5 ALMİRA OYUN 13 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
6 ASYA BERİL KURAN 12 ROTARY İ.O. NT

Yarış 52 Erkekler, 25m Serbest 9 - 10 yaşları arası
17.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 15

2 YAĞIZ DAYI 12 HÜSNÜ ZÜBER İ.O NT
3 MERT POLAT 12 ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
4 Muhammed Kuşlu KUŞLU 12 ULUDAĞ KOLEJİ NT
5 Kıvanç TAPAN 12 TAN OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 52, Erkekler, 25m Serbest

Seri 2 of 15

1 Yağız Çağan ŞAHİN 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 ÇAĞAN İPER 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
3 TALHA BÜYÜK 12 TK. EMİR-KOOP İ.O NT
4 ALP ETE YILDIZ 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 KAĞAN EFE ENGİN 12 TK. CANAYDIN İ.O NT
6 POYRAZ DEMİR 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT

Seri 3 of 15

1 MUSTAFA EFE DURSUN 13 GÜMÜŞTEPE KOLEJİ NT
2 EMİR ÇINAR GÜZEL 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 OZAN CEBECİ 13 ÖZEL MARMARA AKCAN OKULU NT
4 UĞUR TAŞBAŞ 12 ÖZLÜCE UĞUR OKULLARI NT
5 EFE ÖZKAN 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 TOPRAK ALKAN 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT

Seri 4 of 15

1 DEMİR ÇAĞLAR 12 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT
2 Akın ÖZERSAN 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 ÇAĞAN BERK TULUMBACI 12 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 BATU GÜZELKÜÇÜK 12 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 ARAS BULAN 13 YÖNDER KOLEJİ NT
6 MEHMET EMİR KARAHAN 12 ÜÇEVLER ŞEHİT FAİK GÖKÇEN İ.O. NT

Seri 5 of 15

1 URAS ASA 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
2 Kuzey KAÇAN 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Mert ÖZTÜRK 12 TK. TAN OKULLARI NT
4 BATUHAN HERGÜN 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 EMRE POYRAZ 12 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
6 BERK ÖZDEMİR 12 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT

Seri 6 of 15

1 ALİ HAMZA ESEN 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
2 BURAK UYUMAZ 13 ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
3 KAĞAN ÖZUZUGER 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
4 FUAT TUNA KARABAYIR 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 Görkem GÖRGÜLÜ 13 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 KAĞAN TOPLU 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT

Seri 7 of 15

1 KUZEY ŞENGÖZ 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
2 METE KAAN SAÇKESER 13 ALİ KARASU İ.O NT
3 Ahmet Arda DÖNMEZ 12 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Demir ARKAN 12 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
5 SELİM ÇALIŞKAN 13 BALAT SINAV KOLEJİ NT
6 BARTU MUTU 13 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Seri 8 of 15

1 ÇINAR ŞİRİN 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
2 POYRAZ DİNDAR 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 BAKİ SEÇKİN YILDIRIM 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 AGAH YILMAZ 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 MEHMET FATİH TAŞDEMİR 13 NT
6 Emir TOSCALI 12 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 52, Erkekler, 25m Serbest

Seri 9 of 15

1 RÜZGAR TELLİ 13 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
2 ETKA KEREM GÜVEN 13 NT
3 Bora YEŞİLBAHÇE 13 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 YUSUF EMİR KARAKUŞ 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 ALİ YAĞIZ İLHAN 12 ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
6 Can KINIK 12 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 10 of 15

1 Emir BOYAR 13 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 ÇINAR ÇINAR 12 TK. EMİR-KOOP İ.O NT
3 MEHMET SERT 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 Doruk Alp GÜLTEKİN 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 ÇINAR ALTINTAŞ 12 TK. EMİR-KOOP İ.O NT
6 OKAN ERDOĞAN 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT

Seri 11 of 15

1 OZAN EMRE KARABABA 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 SADIK DEMİR ÇAĞAN 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 FURKAN DEMİRCİ 13 TK. CANAYDIN İ.O NT
4 MERT AKKAYA 12 BALAT SINAV KOLEJİ NT
5 Kuzey DERİN 13 TK. TAN OKULLARI NT
6 Ömer BOYAR 12 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 12 of 15

1 Çınar Asım SUR 12 TK. TAN OKULLARI NT
2 EYMEN İŞLER 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
3 Deniz ERDAL 12 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 MEHMET SAMİ BEKTAŞ 13 ALİ KARASU İ.O NT
5 Emir Baran ÇAPAR 12 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
6 ANDAÇ ORCAN 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT

Seri 13 of 15

1 Rüzgar DERİN 13 TK. TAN OKULLARI NT
2 ABDULLAH YAMAN 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
3 Sarper IŞCAN 12 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 Barbaros Ege CEYLAN 12 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 KEREM ÖZTÜRK 13 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 ARAS ŞEN 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Seri 14 of 15

1 Uğur YAVUZ 12 TAN OKULLARI NT
2 EGEMEN ERDÖK 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
3 Fedai Arda GÜÇMAN 12 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Uzay BİLGİÇ 13 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
5 Kuzey ALKAN 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 EMİR İYİHUYLU 12 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT

Seri 15 of 15

1 SONER ÇALIŞKAN 12 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
2 DORUK İMAMOĞLU 12 ÜÇEVLER ŞEHİT FAİK GÖKÇEN İ.O. NT
3 ÇINAR DERSE 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 MEHMET YILMAZ KAVURAN 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
5 ÖMER OZAN EMREM 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
6 RÜZGAR BATU BOZCAARMUT 12 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 53 Kızlar, 25m Sırtüstü 9 - 10 yaşları arası
17.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

2 EKİN TÜRKAN 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 YAĞMUR NİSA GÜNDÜZ 12 EMİR-KOOP İ.O NT
4 NAZ VENÜS KORKMAZ 13 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Seri 2 of 9

2 Derin SARI 13 ULUDAĞ KOLEJİ NT
3 ırmak ÜÇYIDIZ 13 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 BUSE UZUN 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 NEHİR KAYSERİLİ 13 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Seri 3 of 9

1 Nehir ÇAKIR 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 YAĞMUR KELEBEK 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 AYŞE NAZ IŞIK 12 ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
4 SARE ÇUHADIR 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
5 NEHİR YILMAZ 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 Maya Deniz ŞAHİN 13 TAN OKULLARI NT

Seri 4 of 9

1 SERRA AKYAPAK 13 TK. CANAYDIN İ.O NT
2 NİL DENİZ GÜNER 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
3 SUPERİ KONAK 12 EMİR-KOOP İ.O NT
4 ECE AYKAÇ 13 ÖZEL TAN BALAT NT
5 ÖZGE GÜZEL 12 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 Defne Ela YELERİ 12 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 5 of 9

1 Damla BATMAN 13 TK. TAN OKULLARI NT
2 MİNE GÜLEN 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 Zeynep TETİK 12 TAN OKULLARI NT
4 AYŞE HALE TUNA 13 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
5 Ece Duru AKTAŞ 12 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 ALYA DEFNE ŞEN 12 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT

Seri 6 of 9

1 Beste KANSU 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Su Melek KARAYEL 12 TAN OKULLARI NT
3 LAL ARAT 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 BADE HÜMA GÖKHAN 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 EKİN GÜLER 13 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT
6 Çağla Su ERDEN 12 ULUDAĞ KOLEJİ NT

Seri 7 of 9

1 ZEYNEP BAYKALDI 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
2 YILDIZ DERİN YAĞIZ 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 BADE ÇEKİM 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 ASYA BERİL KURAN 12 ROTARY İ.O. NT
5 Zeynep GÜLTEKİN 12 TAN OKULLARI NT
6 DEFNE MERT 13 ATAEVLER KOLEJİ NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 53, Kızlar, 25m Sırtüstü

Seri 8 of 9

1 Nehir VARDAR 12 TK. TAN OKULLARI NT
2 Melis BARUT 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Ayşenaz ALTINOK 13 TAN OKULLARI NT
4 Doğa KARABIYIK 12 TAN OKULLARI NT
5 Nehir EKE 12 TK. TAN OKULLARI NT
6 Aslı AYDIN 13 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 9 of 9

1 Idil Derin ARSLAN 12 NOSAB İLKOKULU NT
2 ZEYNEP BETÜL ASLAN 13 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
3 NİHAL USLU 12 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 ALMİRA OYUN 13 TK. SITKI ŞEN İ.O NT
5 ADA HATİNOĞLU 12 ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 Ecenez UBUZ 13 TAN OKULLARI NT

Yarış 54 Erkekler, 25m Sırtüstü 9 - 10 yaşları arası
17.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

2 OZAN EMRE KARABABA 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
3 Sarper IŞCAN 12 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 BURAK UYUMAZ 13 ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
5 Kuzey DERİN 13 TK. TAN OKULLARI NT

Seri 2 of 11

1 Emir Baran ÇAPAR 12 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
2 Kuzey KAÇAN 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 Yağız Çağan ŞAHİN 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Fedai Arda GÜÇMAN 12 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 ARAS BULAN 13 YÖNDER KOLEJİ NT
6 Deniz ERDAL 12 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 3 of 11

1 Rüzgar DERİN 13 TK. TAN OKULLARI NT
2 ALİ YAĞIZ İLHAN 12 ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
3 Muhammed Kuşlu KUŞLU 12 ULUDAĞ KOLEJİ NT
4 Barbaros Ege CEYLAN 12 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 EMİR ÇINAR GÜZEL 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
6 ÇINAR ŞİRİN 13 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT

Seri 4 of 11

1 OKAN ERDOĞAN 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
2 POYRAZ DİNDAR 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 MUSTAFA EFE DURSUN 13 GÜMÜŞTEPE KOLEJİ NT
4 Görkem GÖRGÜLÜ 13 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
5 Emir TOSCALI 12 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
6 MERT BİLGİÇ 12 TK. EMİR-KOOP İ.O NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 54, Erkekler, 25m Sırtüstü

Seri 5 of 11

1 MEHMET SERT 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
2 Demir ARKAN 12 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
3 Akın ÖZERSAN 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
4 Can KINIK 12 TK. TAN OKULLARI NT
5 YAĞIZ DAYI 12 HÜSNÜ ZÜBER İ.O NT
6 ÇAĞAN BERK TULUMBACI 12 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT

Seri 6 of 11

1 TOPRAK ALKAN 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
2 ÇINAR DERSE 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
3 YUSUF EMİR KARAKUŞ 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 MEHMET EMİN DELİORMANLI 12 TK. CANAYDIN İ.O NT
5 Bora YEŞİLBAHÇE 13 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 ÇINAR ÇINAR 12 TK. EMİR-KOOP İ.O NT

Seri 7 of 11

1 Kuzey ALKAN 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Uğur YAVUZ 12 TAN OKULLARI NT
3 Mert ÖZTÜRK 12 TK. TAN OKULLARI NT
4 SADIK DEMİR ÇAĞAN 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 METE KAAN SAÇKESER 13 ALİ KARASU İ.O NT
6 MERT POLAT 12 ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT

Seri 8 of 11

1 Çınar Asım SUR 12 TK. TAN OKULLARI NT
2 Ahmet Arda DÖNMEZ 12 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 KAĞAN TOPLU 13 ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
4 KAYRA KAMİL 12 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 RÜZGAR TELLİ 13 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 EFE ÖZKAN 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT

Seri 9 of 11

1 BERK ÖZDEMİR 12 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT
2 MERT AKKAYA 12 BALAT SINAV KOLEJİ NT
3 MEHMET SAMİ BEKTAŞ 13 ALİ KARASU İ.O NT
4 EGEMEN ERDÖK 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 Uzay BİLGİÇ 13 TK. ULUDAĞ KOLEJİ NT
6 Doruk Alp GÜLTEKİN 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 10 of 11

1 FUAT TUNA KARABAYIR 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 SELİM ÇALIŞKAN 13 BALAT SINAV KOLEJİ NT
3 KEREM ÖZTÜRK 13 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
4 ARAS MUTLU 12 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 ARAS ŞEN 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
6 ETKA KEREM GÜVEN 13 NT

Seri 11 of 11

1 YUSUF EMİR DURSUN 13 GÜMÜŞTEPE KOLEJİ NT
2 ALTAN GÜLER 12 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 KAĞAN ÖZUZUGER 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
4 OZAN CEBECİ 13 ÖZEL MARMARA AKCAN OKULU NT
5 ALP ETE YILDIZ 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
6 BARTU MUTU 13 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 55 Kızlar, 25m Kelebek 9 - 10 yaşları arası
17.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Asya GÖL 13 ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Damla BATMAN 13 TK. TAN OKULLARI NT
3 BİLGE BEKTAŞ 13 BİLSEM NT
4 BERİL EDA TOPUK 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
5 MERYEM ÇETİN 13 TK. CANAYDIN İ.O NT

Seri 2 of 2

1 Ela Deniz INCELER 12 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 Ece Duru AKTAŞ 12 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
3 DEĞER ATICI 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 SUPERİ KONAK 12 EMİR-KOOP İ.O NT
5 Mürvet Deniz HARMANAKAYA 12 TK. TAN OKULLARI NT
6 Ela TÜRKULUSU 12 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Yarış 56 Erkekler, 25m Kelebek 9 - 10 yaşları arası
17.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 MEHMET FATİH TAŞDEMİR 13 NT
2 RÜZGAR BATU BOZCAARMUT 12 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 BAKİ SEÇKİN YILDIRIM 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 Osman DİKİCİ 12 TK. TAN OKULLARI NT
5 UĞUR TAŞBAŞ 12 ÖZLÜCE UĞUR OKULLARI NT

Seri 2 of 2

1 Mete ŞENDENİZ 12 TK. TAN OKULLARI NT
2 ARAS MUTLU 12 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 DORUK İMAMOĞLU 12 ÜÇEVLER ŞEHİT FAİK GÖKÇEN İ.O. NT
4 EMİR İYİHUYLU 12 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 EGE ÖZGÜR TİRYAKİ 13 TK. CANAYDIN İ.O NT
6 MERT BİLGİÇ 12 TK. EMİR-KOOP İ.O NT

Yarış 57 Kızlar, 25m Kurbağalama 9 - 10 yaşları arası
17.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 İPEK SEVİNÇLİ 13 İBRAHİM UYAR İ.O NT
3 NAZ VENÜS KORKMAZ 13 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
4 Mürvet Deniz HARMANAKAYA 12 TK. TAN OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 57, Kızlar, 25m Kurbağalama

Seri 2 of 4

1 İDİL KARABULUT 12 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
2 LİNA KUMRU 12 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
3 NİHAL USLU 12 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
4 Ayşe Hilal GÜRLER 13 CANAYDIN İ.O NT
5 MELİSA İNCİ 13 ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
6 Ela Deniz INCELER 12 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 3 of 4

1 AZRA KOCAMAN 13 ALİ KARASU İ.O NT
2 Mira ERGİNER 13 TAN OKULLARI NT
3 HATİCE ALTUN 13 TK. CANAYDIN İ.O NT
4 AZRA İDİL GELİR 12 EMİR-KOOP İ.O NT
5 ELA OBAY 12 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
6 ZEYNEP ELA ÖZAŞ 12 ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT

Seri 4 of 4

1 Zeynep GÜLTEKİN 13 TAN OKULLARI NT
2 LALİN KARABAŞOĞLU 12 ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
3 TUANA TANEM ÖZTÜRK 12 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 ECE EREN 12 TK. ÖZEL ÇAKIR OKULLARI NT
5 Ela TÜRKULUSU 12 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
6 Ada KURTLUŞ 12 TK. TAN OKULLARI NT

Yarış 58 Erkekler, 25m Kurbağalama 9 - 10 yaşları arası
17.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 ÇINAR ALTINTAŞ 12 TK. EMİR-KOOP İ.O NT
3 Osman DİKİCİ 12 TK. TAN OKULLARI NT
4 ALTAN GÜLER 12 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
5 AGAH YILMAZ 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT

Seri 2 of 4

1 Ömer BOYAR 12 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT
2 URAS ASA 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
3 ALİ YAĞIZ İLHAN 12 ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI NT
4 KEREM ÖZTÜRK 13 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
5 TALHA BÜYÜK 12 TK. EMİR-KOOP İ.O NT
6 Emir BOYAR 13 TK. ŞAHİNKAYA KOLEJİ NT

Seri 3 of 4

1 ARAS ŞEN 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
2 Kıvanç TAPAN 12 TAN OKULLARI NT
3 YUSUF EMİR DURSUN 13 GÜMÜŞTEPE KOLEJİ NT
4 KAĞAN ÖZUZUGER 12 TK. ALTINŞEHİR OKULLARI NT
5 POYRAZ DEMİR 13 NESRİN FUAT BURSALI İ.O NT
6 Mete ŞENDENİZ 12 TK. TAN OKULLARI NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 10. - 17.5.2022

Yarış 58, Erkekler, 25m Kurbağalama

Seri 4 of 4

1 ALİ BENER 12 TK. CANAYDIN İ.O NT
2 MEHMET EMİR KARAHAN 12 ÜÇEVLER ŞEHİT FAİK GÖKÇEN İ.O. NT
3 BATUHAN HERGÜN 13 TK. ÖZEL MBA MEDİCANA OKULLARI NT
4 KAYRA KAMİL 12 TK. ÖZEL BURSA SINAV KOLEJİ NT
5 BATU GÜZELKÜÇÜK 12 TK. ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ NT
6 DEMİR ÇAĞLAR 12 ÖZEL 3 MART EĞİTİM KURUMLARI NT

Yarış 59 Kızlar, 4 x 25m Serbest 9 - 10 yaşları arası
17.05.2022 Start listesi

Yarış 60 Erkekler, 4 x 25m Serbest 9 - 10 yaşları arası
17.05.2022 Start listesi


